Ofício n.º 11/SACOM

                         Unaí(MG), 26 de abril de 2010.

Prezada Senhora,

Solicito-lhe que apresente a esta Comissão, no prazo máximo de dez dias, cópia do Boletim de Ocorrência da primeira agressão sofrida por Vossa Senhoria no Pronto Atendimento do Hospital Municipal, sob pena de arquivamento da Petição n.º 3/2010, de sua autoria, que denuncia mau atendimento no Pronto Atendimento de Unaí – PA e no Posto de Saúde do Bairro Cachoeira.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria a Senhora
Maria Ivone de Campos
Rua Domingos Pinto Brochado, n.º 640
Unaí – Minas Gerais